CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 248/2020

Recapeamento asfáltico na Rua Albino
Scariot, próximo à lombada.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o recapeamento
asfáltico na Rua Albino Scariot, próximo à lombada.

Tal intervenção trará para a localidade maior segurança devido o
grande número de pessoas que trafegam pelo local.

É de fundamental importância o recapeamento neste local para assim
oferecer maior qualidade, para que os usuários da via frequentem o mesmo e
tenham muito mais segurança.

A medida se faz necessária, ainda, pelo fato da rua ter recebido um
grande aumento no tráfego de veículos.

SALA DAS SESSÕES, 7 de abril de 2020.

AIRTON SAVELLO

soes, 4,3 014

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr. leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6C9517467865F803B244BA3A62E778EE CODIGO DO DOCUMENTO: 029910
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 248/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello